


Dodávateľ IČO: 10795600 Ing. Gustáv Pandý Hlavná bl. SMREK 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: 0566322352 Fax.: 0566322352 Peňažný ústav: VUB TREBISOV Číslo účtu/kód: 18744622/0200 IBAN: DIČ: 1020691551 Stredisko: IČ DPH: SK1020691551 SWIFT: ev.č. Žo-96/03152-Pa reg.č. B/301/96		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2011060 Variabilný symbol: 2011060					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 26/3/11 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00690929 Miestny úrad MČ Košice - Sever Festivalové námestie 2 040 01 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2020762964 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 08.04.2011 Dátum vyhotovenia: 25.03.2011 Daňová povinnosť: 25.03.2011 Dátum dodania: 25.03.2011					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Vrecia 70x110/25	bal	10,000	2,4583	20,00	0,4917		29,50
Mycia handra tkaná	ks	3,000	0,825	20,00	0,165		2,97
Struna do kosačky pr.3mm	ks	3,000	0,9417	20,00	0,1883		3,39
Kefa oceľová	ks	2,000	0,9583	20,00	0,1917		2,30
Farba S2000/0100/10kg	ks	3,000	23,25	20,00	4,65		83,70
Farba S2013/1010/10kg	ks	2,000	33,2917	20,00	6,6583		79,90
Riedidlo S6006/9L	ks	1,000	12,075	20,00	2,415		14,49
Štetec guľ.č.16	ks	2,000	1,45	20,00	0,29		3,48
Štetec guľ.č.20	ks	2,000	1,9583	20,00	0,3917		4,70
Štetec zárohový č.1,5	ks	2,000	1,0333	20,00	0,2067		2,48
Štetec zárohový č.2,5	ks	3,000	1,3583	20,00	0,2717		4,89
				Základ DPH	DPH		Celkom
V sadzbe základnej				193,17	38,63		231,80
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				193,17	38,63		231,80 EUR
Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia .							
Vystavil: Iveta Takáčová,				 REMPEX - PANDY ul. Hlavná 077 01 Kráľovský Chlmec IČO: 10795600			

YJFSIM090012, 6.60.651, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE-SEVER	
MIESTNY ÚRAD	
Dátum: - 1 - 04 - 2011	
Evidenčné číslo záramu: 130	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Výdavok: